
BIEG GŁÓWNY

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

MĘŻCZYŹNI (MEN)
R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

DŁUGOSZ ANDRZEJ1 01:14:431 78 MS/1 (M)1 01:14:42 00:38:01 / 1RYTRO RYTRO 14.14 30 30
WOSIK DANIEL66 01:17:162 80 MS/2 (M)2 01:17:15 00:40:16 / 2KUNÓW MONTRAIL CW-X TEAM MUKS THM

OSTROWIEC ŚW.
13.67 27 27

KRAJCZYŃSKI PRZEMYSŁAW75 01:18:433 83 MS/3 (M)3 01:18:43 00:40:31 / 3GORZÓW 13.42 25 25
GNIEWEK JAREK8 01:19:274 81 MS/4 (M)4 01:19:27 00:41:39 / 5BIELSKO-BIAŁA BIEGANIE.PL 13.29 23 23
ULFIK RAFAŁ81 01:21:035 87 MS/5 (M)5 01:21:02 00:42:28 / 6ZABRZE 13.03 22 22
HOLLY PIOTR79 01:21:176 83 MS/6 (M)6 01:21:17 00:42:59 / 8WAŁBRZYCH MONTRAIL CW-X TEAM 12.99 21 21
BLAHODIR YURIK84 01:21:547 81 MS/7 (M)7 01:21:53 00:41:37 / 4KALISZ 12.90 20 20
MAGIERA JANUSZ526 01:25:478 63 MM/1 (M)8 01:25:46 00:42:44 / 7WODZISŁAW 798898732 12.31 19 30
DŁUGOSZ ADAM52 01:25:479 76 MS/8 (M)9 01:25:46 00:45:08 / 9RYTRO RYTRO VISEGRAD 12.31 18 19
MICHAŁOWSKI JAN57 01:26:0510 72 MS/9 (M)10 01:26:04 00:45:28 / 10KRAKÓW MONTRAIL CW-X TEAM 12.27 17 18
TOPOLSKI MARCIN10 01:28:1411 76 MS/10 (M)11 01:28:13 00:45:29 / 11JADOWNIKI BIEGAJZNAMI.PL 11.97 16 17
TADEUSZ JASEK74 01:28:1812 51 MV/1 (M)12 01:28:17 00:45:51 / 12RADZIECHOWY 11.96 15 30
FERENC KAMIL33 01:31:1013 81 MS/11 (M)13 01:31:07 00:47:15 / 15BODZECHÓW 11.59 14 16
MAŁYSZ HENRYK31 01:31:2714 79 MS/12 (M)14 01:31:26 00:49:27 / 19CZECHOWICE-DZIE 11.55 13 15
DŁUGOSZ FRANCISZEK49 01:32:2315 66 MM/2 (M)15 01:32:22 00:48:53 / 18RYTRO RYTRO 11.43 12 27
DYBEK PAWEŁ64 01:32:2916 75 MS/13 (M)16 01:32:27 00:51:03 / 27MIELEC TEAM 360 11.42 11 14
SIKORA MICHAŁ71 01:32:4317 78 MS/14 (M)17 01:32:41 00:47:41 / 17NOWY TARG 11.39 10 13
ŻEBROWSKI PIOTR80 01:33:2418 64 MM/3 (M)18 01:33:24 00:47:30 / 16WEJHEROWO 11.31 9 25
KLISZ TOMASZ6 01:34:0419 81 MS/15 (M)19 01:34:04 00:46:34 / 13BIELSKO-BIAŁA 11.23 8 12
KOBOS TOMASZ68 01:34:4920 88 MS/16 (M)20 01:34:48 00:50:38 / 25KRAKÓW 11.14 7 11
DZIERGAS MIROSŁAW43 01:35:4921 60 MV/2 (M)21 01:35:48 00:46:48 / 14ŻYWIEC 11.02 6 27
KUĆKA WOJCIECH90 01:36:0822 84 MS/17 (M)22 01:36:08 00:49:55 / 20KOZY 10.98 5 10
MATECKI TOMASZ25 01:36:2523 80 MS/18 (M)23 01:36:24 00:50:00 / 21BIELSKO-BIAŁA 10.95 4 9
OLSZOWSKI WŁADYSŁAW21 01:36:4924 67 MM/4 (M)24 01:36:49 00:50:07 / 23MIĘDZYBRODZIE 10.91 3 23
KOTLARZ PAWEŁ87 01:36:5425 77 MS/19 (M)25 01:36:52 00:52:24 / 30WARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN 10.90 2 8
WARDYŃSKI JAROSŁAW65 01:37:5226 71 MS/20 (M)26 01:37:49 00:52:01 / 28KOŻUCHÓW ŚWIAT MARATOŃCZYKA

KOŻUCHÓW
10.80 1 7

SZTEFKO JÓZEF78 01:38:0327 65 MM/5 (M)27 01:38:02 00:52:02 / 29KOZY 10.77 1 22
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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SZWED KRZYSZTOF27 01:38:0328 65 MM/6 (M)28 01:38:02 00:52:56 / 31LUBLINIEC MONTRAIL CW-X TEAM 10.77 1 21
JOŃCZYK ANDRZEJ60 01:38:1929 67 MM/7 (M)29 01:38:18 00:50:02 / 22GDYNIA 10.74 1 20
JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF524 01:38:3430 68 MM/8 (M)30 01:38:34 00:50:14 / 24NOWYDWÓR 10.71 1 19
SZNAPKA EUGENIUSZ29 01:39:0031 55 MV/3 (M)31 01:38:59 00:50:56 / 26ŚWIĘTOCHŁOWICE TKKF HADES MIKOŁÓW 10.67 1 25
WÓJCIK WIESŁAW48 01:40:4132 59 MV/4 (M)32 01:40:40 00:53:54 / 32CHOCIWEL 10.49 1 23
WITKOWSKI RAFAŁ17 01:42:4033 74 MS/21 (M)33 01:42:36 00:55:54 / 36TYCHY 10.29 1 6
SIWCZYK ANDRZEJ89 01:43:5134 57 MV/5 (M)34 01:43:50 00:55:12 / 34USTROŃ 10.17 1 22
BYRTEK KAMIL53 01:44:1035 87 MS/22 (M)35 01:44:07 00:54:19 / 33ZARZECZE KOKO DŻAMBO I DO PRZODU... :) 10.14 1 5
LENGIEWICZ JAKUB88 01:44:4036 77 MS/23 (M)36 01:44:39 00:55:21 / 35WARSZAWA OTK RZEŹNIK 10.09 1 4
DUBOWIECKI WITOLD50 01:46:0137 71 MS/24 (M)37 01:45:57 00:56:06 / 37WROCŁAW 9.97 1 3
WIŚNIEWSKI ARNOLD37 01:46:0138 74 MS/25 (M)38 01:45:59 00:56:26 / 38ŁÓDŹ KM PSP JRG 10 ŁÓDŹ 9.96 1 2
PAWLAS LUCJAN36 01:46:5739 75 MS/26 (M)39 01:46:54 00:57:33 / 41ZEBRZYDOWICE 9.88 1 1
BORDYCH JACEK26 01:47:4340 69 MM/9 (M)40 01:47:40 00:58:27 / 44KOŻUCHÓW ŚWIAT MARATOŃCZYKA

KOŻUCHÓW
9.81 1 18

MAMCARZ KACPER525 01:48:0041 83 MS/27 (M)41 01:47:58 00:58:46 / 46KRAKÓW 9.78 1 1
SARNOCIŃSKI SEBASTIAN85 01:48:2042 89 MS/28 (M)42 01:48:16 00:58:05 / 42LUBOCHNIA 9.75 1 1
GUŚTAK FILIP47 01:48:2043 89 MS/29 (M)43 01:48:16 00:58:06 / 43SOSNOWIEC 9.75 1 1
DUDEK EDWARD19 01:48:4544 54 MV/6 (M)44 01:48:44 00:57:29 / 40RADZIECHOWY RKB BACA RADZIECHOWY 9.71 1 21
DUDUŚ MAREK7 01:49:0845 71 MS/30 (M)45 01:49:04 00:58:51 / 47POZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 9.68 1 1
HULIN SEBASTIAN24 01:49:2246 74 MS/31 (M)46 01:49:18 00:58:40 / 45KATOWICE YACHTS SATURN TEAM 9.66 1 1
HYRNIK JACEK76 01:51:5647 65 MM/10 (M)47 01:51:52 00:59:29 / 50USTROŃ 9.44 1 17
FRĄCZEK TOMASZ14 01:52:2348 69 MM/11 (M)48 01:52:23 01:04:36 / 60KRAKÓW 9.40 1 16
FOJCIK GRZEGORZ62 01:52:5449 67 MM/12 (M)49 01:52:52 00:57:14 / 39RYBNIK 9.36 1 15
WIĘCŁAWSKI ROBERT42 01:52:5450 70 MM/13 (M)50 01:52:52 01:00:36 / 53ŁÓDŹ 9.36 1 14
WONKO ADAM46 01:53:4451 54 MV/7 (M)51 01:53:43 01:00:06 / 52TOMASZÓW 9.29 1 20
MOCZULSKI MARCIN9 01:54:3552 75 MS/32 (M)52 01:54:30 00:59:28 / 49KATOWICA 9.22 1 1
PODULKA JACEK67 01:56:0553 73 MS/33 (M)53 01:56:02 00:59:40 / 51GLIWICE TEAM 360 STOPNI 9.10 1 1
MATUSZCZAK PRZEMYSŁAW11 01:56:2354 81 MS/34 (M)54 01:56:18 01:01:53 / 56POZNAŃ 9.08 1 1
BIENIECKI MIROSŁAW35 01:56:3755 75 MS/35 (M)55 01:56:37 01:01:22 / 54WARSZAWA OTK RZEŹNIK 9.06 1 1
RUTKOWSKI MARIAN
RUTKOWSKI

39 01:57:3656 47 MV/8 (M)56 01:57:33 01:02:15 / 58KOŻUCHOW ŚWIAT MARATOŃCZYKA
KOŻUCHÓW

8.98 1 19

PĄK GRZEGORZ2 01:59:1657 79 MS/36 (M)57 01:59:12 00:59:27 / 48SOSNOWIEC 8.86 1 1
SKRZYPEK WOJCIECH86 01:59:1658 89 MS/37 (M)58 01:59:12 01:02:10 / 57JAROCIN 8.86 1 1
CIEŚLAK TOMASZ38 02:00:2659 66 MM/14 (M)59 02:00:23 01:01:52 / 55ŁÓDŹ 8.77 1 13
KOSZYKOWSKI MAREK32 02:00:4660 75 MS/38 (M)60 02:00:44 01:05:26 / 61WROCŁAW 8.75 1 1
SZKLARSKI JACEK13 02:03:4461 85 MS/39 (M)61 02:03:39 01:03:21 / 59KRZESZOWICE 8.54 1 1
KOWALSKI ROBERT82 02:04:3162 68 MM/15 (M)62 02:04:25 01:05:32 / 62GOLESZÓW 8.49 1 12
KALKA JAN54 02:10:1863 82 MS/40 (M)63 02:10:12 01:07:55 / 66KATOWICE WSPIN DOCTORS 8.11 1 1
KALKA MARCIN55 02:10:1864 80 MS/41 (M)64 02:10:12 01:07:58 / 67RZESZÓW WSPIN DOCTORS 8.11 1 1
FRUCZ JACEK28 02:13:2965 68 MM/16 (M)65 02:13:26 01:09:44 / 68CZELADŹ 7.91 1 11
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KUREK EDWARD3 02:16:4466 39 MV/9 (M)66 02:16:42 01:10:26 / 70KATOWICE 7.72 1 18
WILMOWSKI MAREK72 02:21:5567 68 MM/17 (M)67 02:21:53 01:15:04 / 75ŁÓDŹ 7.44 1 10
WILMOWSKIA ADAM73 02:21:5568 94 MJ/1 (M)68 02:21:53 01:15:03 / 74ŁÓDŹ 7.44 1 30
KLOCEK DARIUSZ23 02:23:5169 73 MS/42 (M)69 02:23:48 01:13:10 / 72DĄBROWA 7.34 1 1
STOPNICKI IGNACY70 02:28:4170 44 MV/10 (M)70 02:28:39 01:12:41 / 71SŁUPSK 7.10 1 17
NOWICKI MICHAŁ15 02:28:4571 79 MS/43 (M)71 02:28:42 01:05:51 / 63ŁÓDŹ 7.10 1 1
MAŃCZYK DANIEL51 02:28:4572 74 MS/44 (M)72 02:28:40 01:06:13 / 64WRĘCZYCA WIELKA 7.10 1 1
KRAJCZYŃSKI ANDRZEJ83 02:28:4673 58 MV/11 (M)73 02:28:41 01:06:14 / 65GORZÓW 7.10 1 16
GARNCARZ ADOLF4 02:29:4374 57 MV/12 (M)74 02:29:37 01:14:55 / 73USTROŃ 7.06 1 15
KURPAS MAREK44 02:30:3575 65 MM/18 (M)75 02:30:31 01:17:57 / 76KOŻUCHÓW ŚWIAT MARATOŃCZYKA

KOŻUCHÓW
7.02 1 9

ŻYWIOŁ TOMASZ5 02:33:3076 46 MV/13 (M)76 02:33:27 01:10:17 / 69CIESZYN 6.88 1 14
SZYBOWSKI SŁAWOMIR34 02:39:1677 74 MS/45 (M)77 02:39:11 01:20:55 / 77WARSZAWA 6.63 1 1
PASTERNY FRANCISZEK12 03:13:1478 36 MV/14 (M)78 03:13:08 01:36:27 / 78USTROŃ 5.47 1 13

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU
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BIEG GŁÓWNY

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

KOBIETY (WOMEN)
R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

ZATORSKA IZABELA501 01:33:161 63 WM/1 (K)1 01:33:15 00:49:02 / 1WROCANKA MONTRAIL CW-X TEAM 11.32 30 30
TWARDOCHLEB BARBARA517 01:43:022 80 WS/1 (K)2 01:43:01 00:54:11 / 2OŁAWA 10.25 27 30
ŁĄCZAK MAGDALENA512 01:43:333 78 WS/2 (K)3 01:43:30 00:54:57 / 3MIELEC TEAM 360 10.20 25 27
DREWNICKA-OGRODNIK
JOANNA

506 01:45:094 67 WM/2 (K)4 01:45:09 00:56:26 / 4WROCŁAW/PRZEMIŁ 10.04 23 27

JACHYM JOANNA503 01:49:295 86 WS/3 (K)5 01:49:27 00:58:36 / 5KRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW 9.65 22 25
WITOSZYŃSKA EWA513 01:51:346 90 WS/4 (K)6 01:51:33 00:59:11 / 6LARYSZÓW UKS 14 ZABRZE 9.47 21 23
POSMYSZ ANNA518 01:52:347 84 WS/5 (K)7 01:52:34 01:04:36 / 11SKAŁA K.U. AZS UJ KRAKÓW 9.38 20 22
POPIEL-KRUK ALEKSANDRA510 01:55:128 78 WS/6 (K)8 01:55:11 01:02:35 / 9GLIWICE WWW.KAFELKOWANE.GLIWICE.PL 9.17 19 21
ŻYKWIŃSKA DOROTA515 01:56:439 83 WS/7 (K)9 01:56:41 01:01:34 / 8TYCHY 9.05 18 20
KOBIERSKA AGNIESZKA508 01:59:3310 80 WS/8 (K)10 01:59:32 01:02:43 / 10GLIWICE 8.83 17 19
MAGRYŚ ANNA504 02:01:3611 79 WS/9 (K)11 02:01:35 01:00:45 / 7GLIWICE OTK RZEŹNIK 8.69 16 18
MADZIA GRAŻYNA511 02:04:5912 64 WM/3 (K)12 02:04:58 01:04:45 / 12USTROŃ 8.45 15 25
PILAWSKA AGNIESZKA516 02:19:1713 74 WS/10 (K)13 02:19:11 01:08:52 / 13KATOWICE 7.59 14 17
MOKRZYCKA KRYSTYNA505 02:23:2914 52 WV/1 (K)14 02:23:27 01:12:14 / 14WROCLAW 7.36 13 30
KUCHTA-ŻMUDZKA GRAZYNA514 02:27:3615 59 WV/2 (K)15 02:27:33 01:16:15 / 15GDAŃSK AWF GDAŃSK 7.16 12 27

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU
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MEN JUNIOR

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

WILMOWSKIA ADAM73 02:21:551 94 MJ/1 (M)68 02:21:53 01:15:03 / 1ŁÓDŹ 7.44 1 30

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU
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MEN SENIOR

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

DŁUGOSZ ANDRZEJ1 01:14:431 78 MS/1 (M)1 01:14:42 00:38:01 / 1RYTRO RYTRO 14.14 30 30
WOSIK DANIEL66 01:17:162 80 MS/2 (M)2 01:17:15 00:40:16 / 2KUNÓW MONTRAIL CW-X TEAM MUKS THM

OSTROWIEC ŚW.
13.67 27 27

KRAJCZYŃSKI PRZEMYSŁAW75 01:18:433 83 MS/3 (M)3 01:18:43 00:40:31 / 3GORZÓW 13.42 25 25
GNIEWEK JAREK8 01:19:274 81 MS/4 (M)4 01:19:27 00:41:39 / 5BIELSKO-BIAŁA BIEGANIE.PL 13.29 23 23
ULFIK RAFAŁ81 01:21:035 87 MS/5 (M)5 01:21:02 00:42:28 / 6ZABRZE 13.03 22 22
HOLLY PIOTR79 01:21:176 83 MS/6 (M)6 01:21:17 00:42:59 / 7WAŁBRZYCH MONTRAIL CW-X TEAM 12.99 21 21
BLAHODIR YURIK84 01:21:547 81 MS/7 (M)7 01:21:53 00:41:37 / 4KALISZ 12.90 20 20
DŁUGOSZ ADAM52 01:25:478 76 MS/8 (M)9 01:25:46 00:45:08 / 8RYTRO RYTRO VISEGRAD 12.31 18 19
MICHAŁOWSKI JAN57 01:26:059 72 MS/9 (M)10 01:26:04 00:45:28 / 9KRAKÓW MONTRAIL CW-X TEAM 12.27 17 18
TOPOLSKI MARCIN10 01:28:1410 76 MS/10 (M)11 01:28:13 00:45:29 / 10JADOWNIKI BIEGAJZNAMI.PL 11.97 16 17
FERENC KAMIL33 01:31:1011 81 MS/11 (M)13 01:31:07 00:47:15 / 12BODZECHÓW 11.59 14 16
MAŁYSZ HENRYK31 01:31:2712 79 MS/12 (M)14 01:31:26 00:49:27 / 14CZECHOWICE-DZIE 11.55 13 15
DYBEK PAWEŁ64 01:32:2913 75 MS/13 (M)16 01:32:27 00:51:03 / 18MIELEC TEAM 360 11.42 11 14
SIKORA MICHAŁ71 01:32:4314 78 MS/14 (M)17 01:32:41 00:47:41 / 13NOWY TARG 11.39 10 13
KLISZ TOMASZ6 01:34:0415 81 MS/15 (M)19 01:34:04 00:46:34 / 11BIELSKO-BIAŁA 11.23 8 12
KOBOS TOMASZ68 01:34:4916 88 MS/16 (M)20 01:34:48 00:50:38 / 17KRAKÓW 11.14 7 11
KUĆKA WOJCIECH90 01:36:0817 84 MS/17 (M)22 01:36:08 00:49:55 / 15KOZY 10.98 5 10
MATECKI TOMASZ25 01:36:2518 80 MS/18 (M)23 01:36:24 00:50:00 / 16BIELSKO-BIAŁA 10.95 4 9
KOTLARZ PAWEŁ87 01:36:5419 77 MS/19 (M)25 01:36:52 00:52:24 / 20WARSZAWA BYLEDOBIEC ANIN 10.90 2 8
WARDYŃSKI JAROSŁAW65 01:37:5220 71 MS/20 (M)26 01:37:49 00:52:01 / 19KOŻUCHÓW ŚWIAT MARATOŃCZYKA

KOŻUCHÓW
10.80 1 7

WITKOWSKI RAFAŁ17 01:42:4021 74 MS/21 (M)33 01:42:36 00:55:54 / 23TYCHY 10.29 1 6
BYRTEK KAMIL53 01:44:1022 87 MS/22 (M)35 01:44:07 00:54:19 / 21ZARZECZE KOKO DŻAMBO I DO PRZODU... :) 10.14 1 5
LENGIEWICZ JAKUB88 01:44:4023 77 MS/23 (M)36 01:44:39 00:55:21 / 22WARSZAWA OTK RZEŹNIK 10.09 1 4
DUBOWIECKI WITOLD50 01:46:0124 71 MS/24 (M)37 01:45:57 00:56:06 / 24WROCŁAW 9.97 1 3
WIŚNIEWSKI ARNOLD37 01:46:0125 74 MS/25 (M)38 01:45:59 00:56:26 / 25ŁÓDŹ KM PSP JRG 10 ŁÓDŹ 9.96 1 2
PAWLAS LUCJAN36 01:46:5726 75 MS/26 (M)39 01:46:54 00:57:33 / 26ZEBRZYDOWICE 9.88 1 1
MAMCARZ KACPER525 01:48:0027 83 MS/27 (M)41 01:47:58 00:58:46 / 30KRAKÓW 9.78 1 1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
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City

Drużyna
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Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

SARNOCIŃSKI SEBASTIAN85 01:48:2028 89 MS/28 (M)42 01:48:16 00:58:05 / 27LUBOCHNIA 9.75 1 1
GUŚTAK FILIP47 01:48:2029 89 MS/29 (M)43 01:48:16 00:58:06 / 28SOSNOWIEC 9.75 1 1
DUDUŚ MAREK7 01:49:0830 71 MS/30 (M)45 01:49:04 00:58:51 / 31POZNAŃ KB MANIAC POZNAŃ 9.68 1 1
HULIN SEBASTIAN24 01:49:2231 74 MS/31 (M)46 01:49:18 00:58:40 / 29KATOWICE YACHTS SATURN TEAM 9.66 1 1
MOCZULSKI MARCIN9 01:54:3532 75 MS/32 (M)52 01:54:30 00:59:28 / 33KATOWICA 9.22 1 1
PODULKA JACEK67 01:56:0533 73 MS/33 (M)53 01:56:02 00:59:40 / 34GLIWICE TEAM 360 STOPNI 9.10 1 1
MATUSZCZAK PRZEMYSŁAW11 01:56:2334 81 MS/34 (M)54 01:56:18 01:01:53 / 36POZNAŃ 9.08 1 1
BIENIECKI MIROSŁAW35 01:56:3735 75 MS/35 (M)55 01:56:37 01:01:22 / 35WARSZAWA OTK RZEŹNIK 9.06 1 1
PĄK GRZEGORZ2 01:59:1636 79 MS/36 (M)57 01:59:12 00:59:27 / 32SOSNOWIEC 8.86 1 1
SKRZYPEK WOJCIECH86 01:59:1637 89 MS/37 (M)58 01:59:12 01:02:10 / 37JAROCIN 8.86 1 1
KOSZYKOWSKI MAREK32 02:00:4638 75 MS/38 (M)60 02:00:44 01:05:26 / 39WROCŁAW 8.75 1 1
SZKLARSKI JACEK13 02:03:4439 85 MS/39 (M)61 02:03:39 01:03:21 / 38KRZESZOWICE 8.54 1 1
KALKA JAN54 02:10:1840 82 MS/40 (M)63 02:10:12 01:07:55 / 42KATOWICE WSPIN DOCTORS 8.11 1 1
KALKA MARCIN55 02:10:1841 80 MS/41 (M)64 02:10:12 01:07:58 / 43RZESZÓW WSPIN DOCTORS 8.11 1 1
KLOCEK DARIUSZ23 02:23:5142 73 MS/42 (M)69 02:23:48 01:13:10 / 44DĄBROWA 7.34 1 1
NOWICKI MICHAŁ15 02:28:4543 79 MS/43 (M)71 02:28:42 01:05:51 / 40ŁÓDŹ 7.10 1 1
MAŃCZYK DANIEL51 02:28:4544 74 MS/44 (M)72 02:28:40 01:06:13 / 41WRĘCZYCA WIELKA 7.10 1 1
SZYBOWSKI SŁAWOMIR34 02:39:1645 74 MS/45 (M)77 02:39:11 01:20:55 / 45WARSZAWA 6.63 1 1

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU

Strona       2DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
08.07.2010 20:15:36



MEN MASTER

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

MAGIERA JANUSZ526 01:25:471 63 MM/1 (M)8 01:25:46 00:42:44 / 1WODZISŁAW 798898732 12.31 19 30
DŁUGOSZ FRANCISZEK49 01:32:232 66 MM/2 (M)15 01:32:22 00:48:53 / 3RYTRO RYTRO 11.43 12 27
ŻEBROWSKI PIOTR80 01:33:243 64 MM/3 (M)18 01:33:24 00:47:30 / 2WEJHEROWO 11.31 9 25
OLSZOWSKI WŁADYSŁAW21 01:36:494 67 MM/4 (M)24 01:36:49 00:50:07 / 5MIĘDZYBRODZIE 10.91 3 23
SZTEFKO JÓZEF78 01:38:035 65 MM/5 (M)27 01:38:02 00:52:02 / 7KOZY 10.77 1 22
SZWED KRZYSZTOF27 01:38:036 65 MM/6 (M)28 01:38:02 00:52:56 / 8LUBLINIEC MONTRAIL CW-X TEAM 10.77 1 21
JOŃCZYK ANDRZEJ60 01:38:197 67 MM/7 (M)29 01:38:18 00:50:02 / 4GDYNIA 10.74 1 20
JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF524 01:38:348 68 MM/8 (M)30 01:38:34 00:50:14 / 6NOWYDWÓR 10.71 1 19
BORDYCH JACEK26 01:47:439 69 MM/9 (M)40 01:47:40 00:58:27 / 10KOŻUCHÓW ŚWIAT MARATOŃCZYKA

KOŻUCHÓW
9.81 1 18

HYRNIK JACEK76 01:51:5610 65 MM/10 (M)47 01:51:52 00:59:29 / 11USTROŃ 9.44 1 17
FRĄCZEK TOMASZ14 01:52:2311 69 MM/11 (M)48 01:52:23 01:04:36 / 14KRAKÓW 9.40 1 16
FOJCIK GRZEGORZ62 01:52:5412 67 MM/12 (M)49 01:52:52 00:57:14 / 9RYBNIK 9.36 1 15
WIĘCŁAWSKI ROBERT42 01:52:5413 70 MM/13 (M)50 01:52:52 01:00:36 / 12ŁÓDŹ 9.36 1 14
CIEŚLAK TOMASZ38 02:00:2614 66 MM/14 (M)59 02:00:23 01:01:52 / 13ŁÓDŹ 8.77 1 13
KOWALSKI ROBERT82 02:04:3115 68 MM/15 (M)62 02:04:25 01:05:32 / 15GOLESZÓW 8.49 1 12
FRUCZ JACEK28 02:13:2916 68 MM/16 (M)65 02:13:26 01:09:44 / 16CZELADŹ 7.91 1 11
WILMOWSKI MAREK72 02:21:5517 68 MM/17 (M)67 02:21:53 01:15:04 / 17ŁÓDŹ 7.44 1 10
KURPAS MAREK44 02:30:3518 65 MM/18 (M)75 02:30:31 01:17:57 / 18KOŻUCHÓW ŚWIAT MARATOŃCZYKA

KOŻUCHÓW
7.02 1 9

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU

Strona       1DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
08.07.2010 20:15:55



MEN VETERAN

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

TADEUSZ JASEK74 01:28:181 51 MV/1 (M)12 01:28:17 00:45:51 / 1RADZIECHOWY 11.96 15 30
DZIERGAS MIROSŁAW43 01:35:492 60 MV/2 (M)21 01:35:48 00:46:48 / 2ŻYWIEC 11.02 6 27
SZNAPKA EUGENIUSZ29 01:39:003 55 MV/3 (M)31 01:38:59 00:50:56 / 3ŚWIĘTOCHŁOWICE TKKF HADES MIKOŁÓW 10.67 1 25
WÓJCIK WIESŁAW48 01:40:414 59 MV/4 (M)32 01:40:40 00:53:54 / 4CHOCIWEL 10.49 1 23
SIWCZYK ANDRZEJ89 01:43:515 57 MV/5 (M)34 01:43:50 00:55:12 / 5USTROŃ 10.17 1 22
DUDEK EDWARD19 01:48:456 54 MV/6 (M)44 01:48:44 00:57:29 / 6RADZIECHOWY RKB BACA RADZIECHOWY 9.71 1 21
WONKO ADAM46 01:53:447 54 MV/7 (M)51 01:53:43 01:00:06 / 7TOMASZÓW 9.29 1 20
RUTKOWSKI MARIAN
RUTKOWSKI

39 01:57:368 47 MV/8 (M)56 01:57:33 01:02:15 / 8KOŻUCHOW ŚWIAT MARATOŃCZYKA
KOŻUCHÓW

8.98 1 19

KUREK EDWARD3 02:16:449 39 MV/9 (M)66 02:16:42 01:10:26 / 11KATOWICE 7.72 1 18
STOPNICKI IGNACY70 02:28:4110 44 MV/10 (M)70 02:28:39 01:12:41 / 12SŁUPSK 7.10 1 17
KRAJCZYŃSKI ANDRZEJ83 02:28:4611 58 MV/11 (M)73 02:28:41 01:06:14 / 9GORZÓW 7.10 1 16
GARNCARZ ADOLF4 02:29:4312 57 MV/12 (M)74 02:29:37 01:14:55 / 13USTROŃ 7.06 1 15
ŻYWIOŁ TOMASZ5 02:33:3013 46 MV/13 (M)76 02:33:27 01:10:17 / 10CIESZYN 6.88 1 14
PASTERNY FRANCISZEK12 03:13:1414 36 MV/14 (M)78 03:13:08 01:36:27 / 14USTROŃ 5.47 1 13

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU

Strona       1DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
08.07.2010 20:16:27



WOMEN SENIOR

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

TWARDOCHLEB BARBARA517 01:43:021 80 WS/1 (K)2 01:43:01 00:54:11 / 1OŁAWA 10.25 27 30
ŁĄCZAK MAGDALENA512 01:43:332 78 WS/2 (K)3 01:43:30 00:54:57 / 2MIELEC TEAM 360 10.20 25 27
JACHYM JOANNA503 01:49:293 86 WS/3 (K)5 01:49:27 00:58:36 / 3KRAKÓW AZS AWF MASTERS KRAKÓW 9.65 22 25
WITOSZYŃSKA EWA513 01:51:344 90 WS/4 (K)6 01:51:33 00:59:11 / 4LARYSZÓW UKS 14 ZABRZE 9.47 21 23
POSMYSZ ANNA518 01:52:345 84 WS/5 (K)7 01:52:34 01:04:36 / 9SKAŁA K.U. AZS UJ KRAKÓW 9.38 20 22
POPIEL-KRUK ALEKSANDRA510 01:55:126 78 WS/6 (K)8 01:55:11 01:02:35 / 7GLIWICE WWW.KAFELKOWANE.GLIWICE.PL 9.17 19 21
ŻYKWIŃSKA DOROTA515 01:56:437 83 WS/7 (K)9 01:56:41 01:01:34 / 6TYCHY 9.05 18 20
KOBIERSKA AGNIESZKA508 01:59:338 80 WS/8 (K)10 01:59:32 01:02:43 / 8GLIWICE 8.83 17 19
MAGRYŚ ANNA504 02:01:369 79 WS/9 (K)11 02:01:35 01:00:45 / 5GLIWICE OTK RZEŹNIK 8.69 16 18
PILAWSKA AGNIESZKA516 02:19:1710 74 WS/10 (K)13 02:19:11 01:08:52 / 10KATOWICE 7.59 14 17

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU

Strona       1DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
08.07.2010 20:17:08



WOMEN MASTER

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

ZATORSKA IZABELA501 01:33:161 63 WM/1 (K)1 01:33:15 00:49:02 / 1WROCANKA MONTRAIL CW-X TEAM 11.32 30 30
DREWNICKA-OGRODNIK
JOANNA

506 01:45:092 67 WM/2 (K)4 01:45:09 00:56:26 / 2WROCŁAW/PRZEMIŁ 10.04 23 27

MADZIA GRAŻYNA511 02:04:593 64 WM/3 (K)12 02:04:58 01:04:45 / 3USTROŃ 8.45 15 25

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU

Strona       1DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
08.07.2010 20:17:29



WOMEN VETERAN

Mountain Marathon 2010

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Polski Klub Adventure Racing, Sport Event
Data: 03 lipca 2010
Miejsce/Spot: Ustroń
Distance: 17,6 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

Check points Pkt. Open Pkt. Kateg.

MOKRZYCKA KRYSTYNA505 02:23:291 52 WV/1 (K)14 02:23:27 01:12:14 / 1WROCLAW 7.36 13 30
KUCHTA-ŻMUDZKA GRAZYNA514 02:27:362 59 WV/2 (K)15 02:27:33 01:16:15 / 2GDAŃSK AWF GDAŃSK 7.16 12 27

ZAWODNICY NIE UKOŃCZYLI WYŚCIGU

Strona       1DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
08.07.2010 20:17:55
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